Ω 63 uel ente] uel de non ente γ om. F<sup>2</sup>T<sup>1</sup> uel ens om. F<sup>2</sup>T<sup>1</sup> autem om. F<sup>2</sup>N<sup>2</sup> 65 ex quolibet] autem praem. C<sup>1</sup>F<sup>2</sup>N<sup>2</sup> esse] ente N<sup>2</sup>T<sup>1</sup> 67 quod scrips. cum F<sup>2</sup>Φ] ad praem. est. 69 scilicet om. F<sup>2</sup>T<sup>1</sup> 70 per F<sup>2</sup>Me<sup>1</sup>T<sup>1</sup>] om. est. 72 potentia] in praem. N<sup>2</sup>γ 74 figura N<sup>2</sup>γ] forma est.  
 13 medico] cum praem. C<sup>1</sup> et add. N<sup>2</sup> 19 non<sup>2</sup> Me<sup>1</sup>N<sup>2</sup>] om. est. 24 Et] sed γ om. T<sup>1</sup> 27 etiam om. F<sup>2</sup>N<sup>2</sup>T<sup>1</sup> 31 de om. Bx<sup>1</sup>F<sup>2</sup>T<sup>1</sup> 34 simpliciter...non ente hom. om. C<sup>1</sup> 38 circa...sit] certo(om. Me<sup>1</sup>) ex quo nata est γ 45 oportet...ydolum suppl. ex Φ] non est C<sup>1</sup> ante dum fit ydolum Me<sup>1</sup> hom. om. est. 47 successiuis] uel quod fuit(fit?) non est nisi in eisdem add. N<sup>2</sup>

Φ 57 respondet] opponitur 59 et corruptio om. 61 aliis] omnibus praem. 63 uel ente om. uel ens om. 64 debet esse om. 64 non<sup>2</sup>] enim add. 67 ydolum est im. 68 ergo...sit] autem...fiat 76 forme seu figure] illius forme 81 perfecto om.  
 1 igitur] enim β autem φ 5 subiecto] in praem. 9 esse om. 12 non enim] medicus enim edificat non quod] est add. 13 medico] cum praem. 16 hominis] -ini 20 non] numquam 26 sed priuatio om. 27 non uidet...non uidet om. β uidet] uidere φ 27 etiam om. φ 28 chimera non uidet] de chimera φ 29 nata sunt im. 30 lapidibus] -ide 39 est] sit 42 ultima] -mo 43 iam post est 47 successiuis] ut tempus et motus add. 50 et habitus om. Item] iterum

68 tria...: cf. Arist. *Phys.* I 12 (189 b 30 sqq.) et Averroes ibi comm. 57-64.

5 idem subiecto: Averroes *In Phys.* I comm. 66. 9-10 Cf. Averroes *In Phys.* I comm. 74: «Declaratum est quod priuatio est principium generationis per accidens et quod est necessarium in generatione, scilicet secundum quod accidit subiecto ex quo est generatio» (fol. 21 ra 10-13). 15 duplex...: cf. Averroes *In Phys.* I comm. 28: «Accidens enim inuenitur duobus modis, aut separatum...aut non separatum» (fol. 10 ra 24-26).